

Smlouva o dílo

uzavřená

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů na provedení stavby:

„Chodník v ulici Čisovická, Mníšek pod Brdy“

mezi smluvními stranami

Objednatel:

sídlem:

zastoupené ve věcech smluvních:

IČ:

DIČ:

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

bankovní spoj: Česká spořitelna a.s,
(dále jen „Objednatel“)

Město Mníšek pod Brdy

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy

Ing. Petrem Digrinem, Ph.D., starostou města

00242748

CZ00242748

Eva Mesteková,

referent OSMI MÚ Mníšek pod Brdy

+420 318 541 930 / +420 732 454 294

eva.mestekova@mnisek.cz

č.ú. 27-0388055349/0800

a

Zhotovitel:

sídlem:

jednající:

telefon:

e-mail:

v technických záležitostech oprávněn jednat:

telefon:

e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
207461.

(dále jen „Zhotovitel“)

Staler spol. s r.o.

Dubno 62, 261 01

Martin Roušal

602605612

info@staler.cz

Ing. Karel Kočárek

774730915

kocarek@staler.cz

ČSOB

281 031 486/0300

01498240

CZ01498240

Preamble

Zhotovitel je právnickou osobou, založenou a existující podle právních předpisů České republiky a tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z této smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“), a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků, a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu.

Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry Objednatele ve věci přípravy a realizace díla specifikovaného v následujících ustanoveních této smlouvy, že bere na vědomí všechny její podmínky, časové souvislosti a závazné termíny, a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření této smlouvy.

Objednatel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1. Předmětem smlouvy je kompletní zhotovení díla s názvem „**Chodník v ulici Čisovická, Mníšek pod Brdy**“ (dále jen „dílo“) v místě plnění: pozemky v k.ú. Mníšek pod Brdy, č.parc. 2919/1, 2919/5, 2919/6, 2919/15, 2919/16 a 2919/17..

Dílo bude provedeno v souladu s(e):

- nabídkou Zhotovitele ze dne 9.6.2025 která je přílohou č.1 této smlouvy a je její nedílnou součástí
 - projektovou dokumentací zpracovanou společností S-pro servis s.r.o., Pivovarská 1272, 288 01 Blatná, která je přílohou č.2 této smlouvy – samostatná příloha smlouvy
- 1.2. Zhotovitel se zavazuje provést kompletní dílo včetně souvisejících plnění a prací na vlastní náklady a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě. Dále zajistí a bude financovat veškeré poddodavatelské práce, za které nese záruku v plném rozsahu.
- 1.3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla, vyplývajících z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí Zhotovitele nebo z vad zadávací dokumentace, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření a ocenit je podle čl. 3 této smlouvy. Až po odsouhlasení a uzavření dodatku této smlouvy, má Zhotovitel právo na realizaci změn a na jejich úhradu.
- 1.4. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu Objednatele neprovede dílo odchylně od projektové dokumentace, oceněného výkazu výměr, této smlouvy, obecně závazných právních předpisů České republiky a jakýchkoli dalších rozhodnutí a vyjádření orgánů státní správy a samosprávy.
- 1.5. Zhotovitel je povinen při provádění stavby postupovat tak, aby minimalizoval vznik odpadů, které nejsou přímým důsledkem stavebních prací při plnění veřejné zakázky.
- 1.6. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat požární, ekologické a hygienické předpisy.
- 1.7. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dodavateli cenu podle smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.

2. TERMÍN PLNĚNÍ

- 2.1. Předpokládaný termín zahájení díla

Termín ukončení díla
Zahájení díla
Počátek běhu záruční lhůty

po podpisu smlouvy a po předání a převzetí staveniště, předpoklad
červenec/srpen 2025
nejpozději do **31.října.2025**
ke dni předání a převzetí staveniště
dnem protokolárního předání díla

- 2.2. Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení lhůty plnění:
- nebude-li moci Zhotovitel pokračovat plynule v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně Objednatele,
 - zjistí-li se při provádění prací vady v podkladech dodaných Objednatelem, nebo odchylky od předpokládaných skutečností uvažovaných prací oceněných v položkovém rozpočtu.
- 2.3. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem, pokud to technologický postup a koordinace prováděných prací dovolí, nebo vyžaduje. V tom případě se objednatel zavazuje poskytnout dodavateli potřebnou součinnost a dílo provedené ve zkráceném termínu převzít.
- 2.4. V případě provádění víceprací nebo jiných okolností, které mohou mít vliv na sjednaný termín dokončení díla, se strany v uzavíraném dodatku k této smlouvě dohodnou na úpravě lhůty pro dokončení díla.
- 2.5. Objednatel si vyhrazuje možnost posunů smlouvou stanovených termínů zahájení a dokončení plnění veřejné zakázky s ohledem na své provozní a organizační potřeby.

3. CENA DÍLA

- 3.1. Cena za provedení díla v rozsahu uvedeném v čl. 1 této smlouvy byla stanovena dohodou v souladu s předloženou cenovou nabídkou ze dne 9.6.2025.

Celková cena díla bez DPH	1 562 374,94 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>328 098,74 Kč</u>
Celková cena díla včetně DPH	1 890 473,68 Kč

- 3.2. Cena uvedená v bodě 3.1 je maximální – nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s provedením díla, včetně veškerých režii, zejména materiálů, stavebních hmot, dopravy a nákladů, které Zhotovitel v průběhu provádění díla vynaložil pro zdárné dokončení díla.
- 3.3. Pokud bude zákonem nebo jiným právním předpisem změněna sazba DPH, bude Zhotovitelem účtována tato platná sazby v době fakturace.
- 3.4. Pokud se sníží množství odvedené práce a dodávek oproti zadanému objemu, sníží se cena díla o cenu prací a dodávek, jež nebyly provedeny. Snížení ceny díla bude oceněno poměrnou částí vzhledem k celkovým nákladům na původní požadované množství prací.
- 3.5. Práce, které se vyskytnou nad rámec sjednaného předmětu díla, a Objednatel na jejich provedení trvá nebo s jejich provedením souhlasí, budou smluvními stranami posuzovány jako vícepráce. Tyto práce budou písemně zaznamenány a oběma smluvními stranami předem odsouhlaseny a následně oceněny. Na vícepráce či méněpráce bude uzavřen dodatek k této smlouvě.
- 3.6. Jedná-li se o změnu u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.
- 3.7. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, musí Zhotovitel položky ocenit v souladu s aktuálním ceníkem ÚRS poníženým o 10 %.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smlouvenou cenu za splnění předmětu smlouvy.
- 4.2. Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli zálohy.
- 4.3. Dílčí fakturu vystaví Zhotovitel měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká podpisem zjišťovacího protokolu Objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu).
- 4.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je dodavatel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura dodavatele obsahovat i práce, které nebyly objednatelům odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže dodavatel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu objednatelů.
- 4.5. Platba bude probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
- 4.6. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v § 28, odst. 2, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či

úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

- 4.7. Splatnost dílčí faktury je **30 kalendářních dnů** ode dne doručení faktury do sídla Objednatele.
- 4.8. Konečnou fakturu vystaví Zhotovitel po dokončení prací. Právo vystavit konečnou fakturu vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla.
- 4.9. Splatnost konečné faktury je **30 kalendářních dnů** ode dne doručení faktury do sídla Objednatele.
- 4.10. Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 5.1. O předání a převzetí díla bude sepsán **předávací protokol**.
- 5.2. Pokud budou při převzetí zjištěny vady či nedodělky, budou zaznamenány v protokolu a Zhotovitel je povinen je odstranit do 10 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 5.3. Dílo je považováno za převzaté dnem podpisu předávacího protokolu bez vad bránících užívání.
- 5.4. Nejpozději v den předání a převzetí díla předá Zhotovitel Objednateli veškeré dokumenty požadované stavebním úřadem ke kolaudaci stavby.

6. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

- 6.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 60 měsíců od data převzetí.
- 6.2. Záruční doba běží od převzetí díla Objednatelem.
- 6.3. Reklamací je Objednatel povinen oznámit písemně, Zhotovitel zahájí odstranění vady nejpozději do 5 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

7. SANKCE

- 7.1. Za prodlení s dokončením díla je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 7.2. V případě nedodržení termínu dohodnutého v předávacím protokolu pro odstranění vad a nedodělků je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 7.3. V případě nedodržení dohodnutého termínu pro odstranění vad v rámci reklamace je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 7.4. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

8. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 8.1. Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré zákonné požadavky, především BOZP, hygienické normy a požadavky na ekologickou likvidaci odpadu.
- 8.2. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze formou písemného dodatku.
- 8.3. Případné spory budou řešeny smírnou cestou, v krajním případě u věcně a místně příslušného soudu.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 9.1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.
- 9.2. Tato smlouva je oběma smluvními stranami podepsána elektronicky, každá smluvní strana si originál vytvoří konverzí v požadovaném počtu.
- 9.3. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
 - ☐ Příloha č. 1 - nabídka Zhotovitele ze dne 9.6.2025
 - ☐ Příloha č. 2 - projektová dokumentace – samostatná příloha smlouvy
- 9.4. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Mníšek pod Brdy dne 25.6.2025 usnesením č. 9-94/2025 .

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Ing. Petr Digrin, Ph.D.,
starosta města

.....
Martin Roušal
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240501
Stavba: Mníšek p. Brdy - chodník v ulici Čisovická

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 7. 11. 2023
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 01498240
Staler spol s r.o. DIČ: CZ01498240
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			1 562 374,94
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 562 374,94	328 098,74
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 890 473,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč


STALER
IČO:01498240
DIČ:CZ01498240

Staler spol. s r.o.
261 01 Dubno 62
t.: 602 605 612
e.: info@staler.cz
www.staler.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20240501

Stavba: Mníšek p. Brdy - chodník v ulici Čisovická

Místo:

Datum: 7. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Staler spol s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 562 374,94	1 890 473,68
20240501	Mníšek p. Brdy - chodník v ulici Čisovická	1 562 374,94	1 890 473,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mníšek p. Brdy - chodník v ulici Čisovická

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Staler spol s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 11. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

01498240

DIČ:

CZ01498240

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 562 374,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 562 374,94	21,00%	328 098,74
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 890 473,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mníšek p. Brdy - chodník v ulici Čisovická

Místo:

Datum: 7. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Staler spol s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 562 374,94

HSV - Práce a dodávky HSV

1 429 622,40

1 - Zemní práce

171 326,59

2 - Zakládání

50 561,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce

202 386,10

4 - Vodorovné konstrukce

30 370,72

5 - Komunikace pozemní

551 659,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 950,00

8 - Trubní vedení

16 091,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

294 345,53

997 - Přesun sutě

10 432,12

998 - Přesun hmot

92 499,00

PSV - Práce a dodávky PSV

21 552,54

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

16 990,08

742 - Elektroinstalace - slaboproud

4 562,46

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

108 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

68 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

20 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mníšek p. Brdy - chodník v ulici Čisovická

Místo:

Datum: 7. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Staler spol s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 562 374,94
D HSV Práce a dodávky HSV							1 429 622,40
D 1 Zemní práce							171 326,59
1	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,000	500,00	1 500,00
2	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	400,00	1 200,00
3	K	113106025	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z vegetační dlažby betonové	m2	3,000	180,00	540,00
4	K	113107041	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živichých, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	63,200	80,00	5 056,00
VV					63,200		
5	K	113107042	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	31,600	100,00	3 160,00
VV					31,600		
6	K	122251504	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	146,866	340,00	49 934,44
VV					146,866		
7	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	3,408	1 200,00	4 089,60
P							
VV					3,408		
8	K	162551107	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m	m3	209,556	200,00	41 911,20
VV					209,556		
9	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	59,282	200,00	11 856,40
10	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	59,282	100,00	5 928,20
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	150,274	150,00	22 541,10
VV					150,274		
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,301	700,00	2 310,70
P							
VV					3,301		
13	M	58331200	Štěrkopisec netříděný	t	6,602	375,00	2 475,75
VV					6,602		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	62,000	80,00	4 960,00
	VV		32*0,5+46		62,000		
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	21,700	400,00	8 680,00
	VV		62*0,2*1,75		21,700		
16	K	181451141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	62,000	20,00	1 240,00
	VV		16+46		62,000		
17	M	005724901	Pomalurozpustné trávníkové hnojivo 0,2kg/m2	kg	12,400	300,00	3 720,00
	VV		62*0,2		12,400		
18	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	0,930	240,00	223,20
	VV		62*0,015		0,930		
D 2			Zakládání				50 561,68
19	K	213111121	Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy z geomříže tuhé	m2	102,960	80,00	8 236,80
	VV		93,6*1,1		102,960		
20	M	69321023	geomříž jednoosá tuhá HDPE s tahovou pevností 90kN/m	m2	121,956	310,00	37 806,36
	VV		102,96*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		121,956		
21	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	24,000	40,00	960,00
	VV		12,000*2		24,000		
22	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	28,428	90,00	2 558,52
	VV		24*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		28,428		
23	K	273361412	Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, hmotností přes 3,5 do 8 kg/m2	t	0,040	25 000,00	1 000,00
	VV		2*2,5*0,008		0,040		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				202 386,10
24	K	317321018	Řimsy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 30/37	m3	0,825	5 500,00	4 537,50
	VV		5*0,55*0,3		0,825		
25	K	317353111	Bednění řims opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených zřízení	m2	3,330	1 200,00	3 996,00
	VV		(5+0,55)*2*0,3		3,330		
26	K	317353112	Bednění řims opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených odstranění	m2	3,330	200,00	666,00
	VV		3,330		3,330		
27	K	317361016	Výztuž řims opěrných zdí a valů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,193	25 000,00	4 825,00
	VV		0,825*0,03*7,8		0,193		
28	K	339921133	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm	m	32,000	1 200,00	38 400,00
29	M	59228416	palisáda tyčová půlkulatá armovaná 175x200x1500mm	kus	182,880	820,00	149 961,60
	VV		32*5,715 'Přepočtené koeficientem množství		182,880		
D 4			Vodorovné konstrukce				30 370,72
30	K	451313511	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. do 100 mm	m2	18,344	380,00	6 970,72
	VV		4,62*1,42*1,15+5*1,8*1,2		18,344		
31	K	452321171	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37	m3	4,500	5 200,00	23 400,00
	VV		1,8*5*0,5		4,500		
D 5			Komunikace pozemní				551 659,06
32	K	564851014	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	196,560	180,00	35 380,80
	VV		93,6*2,1		196,560		
33	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	89,232	200,00	17 846,40
	VV						
P			Poznámka k položce: sjezd 0,090 P				
	VV		31,5*1,1+18,15*1,1+31,47*1,1		89,232		
34	K	564942113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 140 mm	m2	168,480	380,00	64 022,40
	VV		93,600*1,8		168,480		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	565146101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	109,400	460,00	50 324,00
	vv		62+158*0,3		109,400		
36	K	573111111	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	109,400	25,00	2 735,00
	vv		109,4		109,400		
37	K	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	234,600	50,00	11 730,00
	vv		62+158*0,4+62+158*0,3		234,600		
38	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	125,200	450,00	56 340,00
	vv		62+158*0,4		125,200		
39	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	125,200	480,00	60 096,00
	vv		62+158*0,4		125,200		
40	K	594411113	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plocho tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z cementové malty	m2	6,560	780,00	5 116,80
	vv		4,62*1,42		6,560		
41	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	171,550	340,00	58 327,00
	vv		167,5+4,05		171,550		
42	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	170,850	360,00	61 506,00
	vv		167,5*1,02		170,850		
43	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	4,131	640,00	2 643,84
	vv		4,05*1,02		4,131		
44	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	36,880	380,00	14 014,40
	vv		27,3+9,58		36,880		
45	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	10,065	540,00	5 435,10
	vv		9,58*1,02		9,772		
	vv		9,772*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		10,065		
46	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	28,681	440,00	12 619,64
	vv		27,3*1,02		27,846		
	vv		27,846*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		28,681		
47	K	596412113	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	81,120	380,00	30 825,60
48	M	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	83,554	520,00	43 448,08
	vv		81,12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		83,554		
49	K	597069111	Rigol dlážděný Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm	m2	16,700	80,00	1 336,00
	vv		1,670*10		16,700		
50	K	597661111	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek drobných	m2	1,670	800,00	1 336,00
51	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou	m	158,000	80,00	12 640,00
	vv		158		158,000		
52	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přidlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	6,560	600,00	3 936,00
	vv		4,62*1,42		6,560		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti dílců do 100 kg	kg	199,000	50,00	9 950,00
D 8 Trubní vedení							16 091,60
54	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150	m	3,000	330,00	990,00
VV 2*1,5					3,000		
55	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	3,045	480,00	1 461,60
VV 3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství					3,045		
56	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného kolen, vícečl. nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	2,000	400,00	800,00
VV 2					2,000		
57	M	28617172	koleno kanalizační PP SN16 30° DN 150	kus	2,000	620,00	1 240,00
58	K	894410212	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 500 mm	kus	2,000		0,00
59	M	59224418	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x50x10cm, stupadla poplastovaná	kus	2,000	5 400,00	10 800,00
60	K	894410302	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000	kus	2,000		0,00
61	M	59224075	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm	kus	2,000	400,00	800,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							294 345,53
62	K	429172111	Oprava ocelových prvků mostních konstrukcí zlužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčnickových plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a ostatních drobných prvků výroba šroubovaných nebo svařovaných, hmotnosti do 100 kg	kg	199,000	80,00	15 920,00
VV 125x14,8*5					199,000		
63	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	5,000		0,00
64	M	14011032	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 57x3,2mm	m	14,800	520,00	7 696,00
VV 4*1,2+5*2					14,800		
65	M	13010222	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x8mm	t	0,125	56 000,00	7 000,00
VV 40*1*0,05*0,008*7,8					0,125		
66	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	157,800	370,00	58 386,00
VV 108,1+36,7+13					157,800		
67	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	110,262	230,00	25 360,26
VV 108,1*1,02					110,262		
68	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	37,434	170,00	6 363,78
VV 36,7*1,02					37,434		
69	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	13,260	500,00	6 630,00
VV 13*1,02					13,260		
70	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	117,150	260,00	30 459,00
VV 117,15					117,150		
71	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	119,493	145,00	17 326,49
VV 117,15*1,02					119,493		
72	K	919521210	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 1200 mm	m	1,500	4 000,00	6 000,00
73	K	820521113	Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se zajištěním DN přes 1000 do 1200 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
74	M	59222004	trouba ŽB hrdlová DN 1200	m	2,576	20 000,00	51 520,00
VV 2,5*1,02					2,550		
VV 2,55*1,01 'Přepočtené koeficientem množství					2,576		
75	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,820	3 200,00	12 224,00
VV 3,82					3,820		
76	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	158,000	80,00	12 640,00
P Poznámka k položce: odsazená horní vrstva							
77	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	158,000	100,00	15 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: spodní vrstva				
VV			62+96		158,000		
78	K	935923111	Obrubníkový odvodňovací žlab z polymerbetonu vpust' hloubky 750 mm s odtokem DN 160	kus	2,000	3 400,00	6 800,00
79	K	936941131	chránička odvodňovače průměru 180 mm	m	1,100	700,00	770,00
VV			0,55*2		1,100		
80	K	939191011	Bednění konstrukcí pozemních komunikací svislé i skloněné zřízení	m2	6,000	400,00	2 400,00
P			Poznámka k položce: obetonování trouby propustku				
81	K	939191021	Bednění konstrukcí pozemních komunikací svislé i skloněné odstranění	m2	6,000	100,00	600,00
82	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	5,000	450,00	2 250,00
83	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky do 500 mm	m	4,000	500,00	2 000,00
94	K	966008311	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek čela z betonu železového	m3	3,000	1 400,00	4 200,00
D 997			Přesun sutě				10 432,12
85	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	22,196	200,00	4 439,20
P			Poznámka k položce: odvoz na skládku Města Mníšek				
VV			22,196		22,196		
86	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	33,294	180,00	5 992,92
VV			22,196*1,5		33,294		
D 998			Přesun hmot				92 499,00
87	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	462,495	200,00	92 499,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				21 552,54
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				16 990,08
88	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V	m2	12,000	140,00	1 680,00
89	M	28323111	folie HDPE (940-950kg/m3) na skládky a proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 1mm	m2	12,000	260,00	3 120,00
90	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové folie	m2	32,000	210,00	6 720,00
91	M	28323005	folie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	39,072	140,00	5 470,08
VV			32*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		39,072		
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				4 562,46
92	K	742110401	Montáž instalačních kanálů plastových jednokomorových	m	21,300	70,00	1 491,00
P			Poznámka k položce: dělená trubka 160/110 vč. spojek				
VV			6+3,3+12		21,300		
93	M	56245119	HDPE 160/110	m	21,939	140,00	3 071,46
P			Poznámka k položce: dělená trubka 160/110 vč. spojek				
VV			21,3*1,03		21,939		
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				3 200,00
94	K	HZS1411	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dlaždič	hod	8,000	400,00	3 200,00
P			Poznámka k položce: napojení na stávající chodník				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				108 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky Rázové zatěžovací zkoušky lehkou dynamickou deskou	kpl	2,000	6 000,00	12 000,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				68 000,00
96	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení inž. sítí	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
97	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
98	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
99	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	paré	1,000	20 000,00	20 000,00
100	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
P			Poznámka k položce: projednání DIO a zajištění DIR zajištění DIO				
D VRN3			Zařízení staveniště				20 000,00
101	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
102	K	034303000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D VRN9			Ostatní náklady				8 000,00
103	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00